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OGŁOSZENIE O ZUŻYTYCH SKŁADNIKACH MAJĄTKU 

RUCHOMEGO SŁUŻBY OCHRONY PAŃSTWA  

 

 

 Działając na podstawie § 2a ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 paździer-

nika 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi ma-

jątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 228) Służba Ochrony Państwa infor-

muje,  iż posiada zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, które mogą być przedmiotem 

sprzedaży.  

 

 Jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne zainteresowane nabyciem poszczególnych 

składników wymienionych w załączniku nr 1 do ogłoszenia, mogą składać pisemne oferty za-

wierające: 

1. dane oferenta (w przypadku osób fizycznych- nazwisko, imię, dokładny adres zamiesz-

kania, w przypadku pozostałych podmiotów- nazwę, adres siedziby), 

2. wskazanie l.p. oraz nazwę składnika majątku, którego oferta dotyczy, 

3. oferowaną cenę nabycia (kwota ta nie może opiewać na kwotę niższą niż wartość ryn-

kowa składnika wskazana w załączniku nr 1). 

W przypadku przystąpienia do niniejszego postępowania przez osobę prawną, do oferty należy 

dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru a w przypadku przedsiębiorcy informację o wpi-

sie do CEIDG. 

Wzór formularza oferty kupna stanowi załącznik nr 2.  

Oferty niespełniające ww. wymogów nie będą uwzględniane.  

 W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów będzie zainteresowanych nabyciem 

tego samego składnika rzeczowego majątku ruchomego, pod uwagę będzie brana oferta korzyst-

niejsza, natomiast w przypadku, gdy ceny oferowane będą równe, o przydziale składnika decy-

duje kolejność wpływu ofert.  

 Oględzin wskazanego sprzętu i wyposażenia można dokonać w dniu 16.03.2026 r. w go-

dzinach 10:00 – 13:00 w siedzibie Służby Ochrony Państwa w Warszawie przy ul. Podchorążych 

38, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu oględzin. 

W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności Służby Ochrony Państwa zastrzega 

możliwość odstąpienia od sprzedaży składników bez podania przyczyny. 
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Wszystkich zainteresowanych pozyskaniem przedmiotowych składników majątku ruchomego  

w sposób określony przepisami rozporządzenia, prosimy o składanie pisemnych ofert na adres 

00 – 463 Warszawa, ul. Podchorążych 38 lub na adres e-mail: k.birek@sop.gov.pl.  

Ofertę należy złożyć w zamkniętej, podpisanej kopercie z dopiskiem „Oferta w sprawie zakupu 

składnika majątku ruchomego Zarządu X”. 

Oferty można składać od dnia umieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

do dnia 19.03.2026 r. do godziny 14:00. 

  

 Z wyłonionymi w postępowaniu Nabywcami komisja skontaktuje się telefonicznie lub 

za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nabywca jest zobowiązany zawrzeć ze Sprzedającym  

umowę sprzedaży w formie pisemnej, której wzór przedstawi Służba Ochrony Państwa. Umowa 

ta określi sposób zapłaty za wybrane składniki majątku ruchomego.  

Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalenda-

rzowych liczonych od dnia poinformowania przez Służbę Ochrony Państwa o wyborze Kupują-

cego. Brak zapłaty ceny nabycia w wyznaczonym terminie będzie jednoznaczne z odstąpieniem 

od zakupu przez Nabywcę. Warunkiem przejścia składnika majątku ruchomego na Nabywcę jest 

uiszczenie całkowitej ceny nabycia. 

Wydanie określonych składników majątku ruchomego nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu 

wpłaty przez Nabywcę ceny nabycia w terminie uzgodnionym przez Strony, nie dłuższym jednak 

niż 14 dni kalendarzowych. Niedochowanie powyższego terminu może skutkować uznaniem, 

że Kupujący zrezygnował z odbioru, chyba że Strony postanowią inaczej. Nabywca zobowiązuje 

się odebrać określone przedmioty na własny koszt. 

 

 Wszystkie informacje udzielane są pod nr tel. 22 606 54 15. Klauzula informacyjna o za-

sadach przetwarzania Państwa danych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Wykaz zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego, 

Załącznik nr 2 -  Wzór oferty kupna, 

Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna. 
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